.s’%
MY

B

s

“elektrotools

think smart, work simple

ABB Stotz S&J T&B Schutzschlauch Nm21 Polyketon PKFS21/BL/25M

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Nenndurchmesser
Aul3endurchmesser
Innendurchmesser
Werkstoff
Druckfestigkeit
Einsatztemperatur
Zugfestigkeit
Biegeradius, statisch
UV-bestandig
Halogenfrei
Flexibilitat

Farbe

Zulassung nach DIN EN 61386-

Zulassung nach UR
Zulassung nach CSA

ABB Stotz S&J T&B Schutzschlauch Nm21 Polyketon PKFS21/BL/25M
Nenndurchmesser 21mm, AufRendurchmesser

ET0508513
5020963034916

ABB Stotz S&J T&B
7TCA296100R0099
PKFS21/BL/25M

1 Stick
Kunststoff-Schutzschlauch

21mm
21.2mm
16.7mm

320N
-60...260°C
250N
60mm

21,2mm,

Innendurchmesser

16,7mm, Werkstoff sonstige, Druckfestigkeit 320N, Einsatztemperatur -60 ...

260°C, Zugfestigkeit 250N, Biegeradius,
Halogenfrei, Flexibilitat flexibel,

61386-23,

statisch 60mm, UV-bestandig,
Farbe schwarz, Zulassung nach DIN EN
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Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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